
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583,655,1079), oraz  

§ 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2022 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

- przeniesienia w planie na kwotę 62 866,80 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 56 942 871,37 zł, w tym : 

- wydatki bieżące               41 833 627,24 zł, 

- wydatki majątkowe 15 109 244,13 zł. 

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2155



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 734 979,33 17 445 549,81 16 927 849,81 13 079 350,00 3 848 499,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 289 429,52 3 289 429,52 1 643 929,52 

zmniejszenie -60 581,00 -60 581,00 -60 581,00 0,00 -60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2155



po zmianach 20 674 398,33 17 384 968,81 16 867 268,81 13 079 350,00 3 787 918,81 0,00 517 700,00 0,00 0,00 0,00 3 289 429,52 3 289 429,52 1 643 929,52 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 581,00 -60 581,00 -60 581,00 0,00 -60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 207 054,95 2 207 054,95 1 757 317,95 482 417,02 1 274 900,93 0,00 449 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 285,80 -2 285,80 -2 285,80 0,00 -2 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 285,80 2 285,80 2 285,80 2 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 207 054,95 2 207 054,95 1 757 317,95 484 702,82 1 272 615,13 0,00 449 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 452 197,62 1 452 197,62 1 163 131,62 46 285,02 1 116 846,60 0,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 285,80 -2 285,80 -2 285,80 0,00 -2 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 285,80 2 285,80 2 285,80 2 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 197,62 1 452 197,62 1 163 131,62 48 570,82 1 114 560,80 0,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 732 142,06 34 622 897,93 31 089 555,63 17 855 462,46 13 234 093,17 1 635 785,00 1 363 430,00 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 

zmniejszenie -62 866,80 -62 866,80 -62 866,80 0,00 -62 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 285,80 2 285,80 2 285,80 2 285,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 671 561,06 34 562 316,93 31 028 974,63 17 857 748,26 13 171 226,37 1 635 785,00 1 363 430,00 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 

Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 140 608,30 7 140 608,30 474 918,40 262 681,71 212 236,69 0,00 6 665 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 201 189,30 7 201 189,30 535 499,40 262 681,71 272 817,69 0,00 6 665 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 942 871,37 41 833 627,24 31 574 474,03 18 118 144,17 13 456 329,86 1 695 906,01 8 029 119,90 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 

zmniejszenie -62 866,80 -62 866,80 -62 866,80 0,00 -62 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 866,80 62 866,80 62 866,80 2 285,80 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 942 871,37 41 833 627,24 31 574 474,03 18 120 429,97 13 454 044,06 1 695 906,01 8 029 119,90 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2155



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

39 528,00 39 528,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 

75814 
 

39 528,00 
 

2700 39 528,00 
 

801 
   

39 528,00 

 

80101 
 

 

35 689,00 
4210 35 689,00 

80104 
 

 
3 344,00 

4240 3 344,00 
80113 

 
 

495,00 
4210 495,00 

852   1 468 544,62 1 468 544,62 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego; 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy; 

- nadanie numeru PESEL; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL; 

-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 

- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania; 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 

 85231  1 468 544,62  
2700 1 468 544,62 

85230   5 154,00 
3110 5 154,00 

85231   1 452 197,62 
3110 289 066,00 
4010 36 972,04 
4110 6 723,70 
4120 697,87 
4170 4 177,21 
4210 194 714,20 
4220 25 000,00 
4260 22 500,00 
4270 25 000,00 
4300 847 346,60 

85502   11 193,00 
3110 11 193,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2155


		2023-03-13T12:47:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




